ADDITIF AU CATALOGUE
PIECES DE RECHANGE

PULVERISEUR A DISQUES
AUTOPORTEUR REPLIABLE

XRL

MODIFICATION SUR
SERIE N°© 2

SOCIETE NOUVELLE FENET
B.P. 6-682134 BERGUENEUSE
Tel: 21.04 60,98 - Fax: 21.03.75.33
Teiex FENETCF 120871

*



BLUUY 6UU Yo ASE LA

EESLEOIT
860910 T
ASOANT
Jur,
2000 5
N G TR ~ 9IS

+é Nouvelle FENET
S$§R§31 capital de 200.000 €
7, rue du ME‘?;'USE ;
62134 BERGUENE
Tel. 03 21 04 60 98 m!

: 533 B =
s%%v%?i?%l anpik B »‘i .

MODIFICATION SUR
SERIE N° 2

P:\SSNF_ISO_9001\21_Piéces Rechange\5_Documents divers (D)‘\Catalogue XRL\Catalogue XRL.doc



PIECES DE RECHANGE

PULVERISEUR AUTO-PORTEUR XRL

0
qer | D ng{-':)gIEENCE DESIGNATION
1 1007 001 00 (2) CHASSIS XRL moins de 46 disques (nouveau modele)
NR 1022 001 00 (2) CHASSIS XRL 46 disques (nouveau modéle)
2 10 40 087 00 VIS de BLOCAGE (nouveau modéle)
3 85 01 043 93 SOUFFLET PVC
4 10 40 086..00 VERROUILLAGE TRAIN de DISQUES (nouveau modéle) 236 45 2.
NR 80 73 001 00 GRAISSEUR droit M8 x 125 '
NR 80 02 050 00 VIS HM 20 x 70 classe 8-8 (fixation verrouillage) 2o Ykfo
NR 80 39 003 00 Ecrou H « NYLSTOP » M20 ZINGUE |
5 : Poutre Train de disques AR droit Tube reét. 150 ép. B Igsvt modéle)
6 Poutre Train de disques AR gauche Tube rect. 150 ép. 8 Ig. svt qué!e)
7 Poutre Train de disques AVANT en tube rect. 150 x 8'1g. svi ﬁiﬁﬁé%e)
8 10 07 003 00 Potence support train de disques (30-34-38 disques) AV et AR
NR 10 07 005 00 Potence support train de disques (26 disques) AV et AR
NR 1022 003 00 Potence Support train de disques (42 disques et +) AV et AR
o srSH 1T Le0X po A 7P,
{20 2] £&87° e

P:\SSNF_ISO_9001\21_Piéces Rechange\5_Documents divers (D)‘\Catalogue XRL\Catalogue XRL.doc




P:\SSNF_ISO_9001\21_Piéces Rechange\5_Documents divers (D)\Catalogue XRL\Catalogue XRL.doc



PIECES DE RECHANGE

PULVERISEUR A DISQUES
AUTOPORTEUR REPLIABLE

XRL

Lregone—

AN
\_\Z/Nouvous

49230 MONTIGNE-SUR-MOINE - FRANCE
TEL. 02 41 6472 67 - TELEX 721 241 F - FAX 02 41 64 67 73

P:\SSNF_ISO_9001\21_Piéces Rechange\5_Documents divers (D)‘\Catalogue XRL\Catalogue XRL.doc



FLECHES XRL

Sté Nouvelle FENET
SARL au’Capital de 200.000 €
7. rue du Mont
62134 BERGUENEUSE
el 63 21 04 60 93
Fax 0321037533
RCS ARRAS 89 B 186
SIRET 351 258 009 00015

P:\SSNF_ISO_9001\21_Piéces Rechange\5_Documents divers (D)‘\Catalogue XRL\Catalogue XRL.doc



PIECES DE RECHANGE

PULVERISEUR AUTO-PORTEUR XRL

FLECHE XRL

NO
HER

CODE

DE REFERENCE

DESIGNATION

0 ~N OO O B W MDD =

el ke el ek ks weh ek ek
-~ OO O &~ W NhD - O O

10 12 001 00
80 63 008 00
10 12 002 00
80 73 001 00
85 10 004 95
10 09 007 00

806300800

10 09 010 00
85 01 034 92
80 63 008 00
8501 035 92
80 02 020 00
80 39 003 00
10 12 009 00
80 73 001 00
8501 036 92
1012 010 90

Fléche XRL

Goupille « Spirale » type mécanindus 8 x 60
Ecrou a créneaux

Graisseur droit M8 x 125

Ressort cylindrique de compression D @ 15 Ig 210
Vis de réglage

Goupille « spirale » type mécanindus 8 x 60
Axe de fieche sur béti

Ecrou de tourillon

Goupille « spirale » type mécanindus 8 x 60
Rondelle plate

Vis HM 20 x 160 classe 8-8

Ecrou H « Nylstop » M20 zingué

Chape ¢= tourillon

GraisseLr droit M8 x 125

Teurillor

| Chape ¢ attelage

P:\SSNF_ISO_9001\21_Piéces Rechange\5_Documents divers (D)‘\Catalogue XRL\Catalogue XRL.doc



TRAIN PORTEUR XRL

P:\SSNF_ISO_9001\21_Piéces Rechange\5_Documents divers (D)‘\Catalogue XRL\Catalogue XRL.doc



PIECES DE RECHANGE

PULVERISEUR AUTO-PORTEUR XRL

TRAIN PORTEUR XRL

) o &
Ate | DE REFERENCE G S
1 10 09 001 00 Train porteur XRL
2 10 09 008 00 Axe de chape
3 80 63 008 00 Goupille « Spirale » type mécanindus 8 x 60
4 10 09 008 00 Axe de chape
5 10 09 006 00 Barre de poussée (pour appareil inférieur a 46 disques)
NR 1022 004 00 Barre de poussée (pour appareil de 46 disques et +)
6 10 09 008 00 Axe de chape
7 100900590 - 2arre de renvoi
10 09 008 00 Axe de chape
9 10 09 004 00 2ielle
10 10 09 008 00 Axe de chape
11 10 09 002 00 Coussinet
12 80 39 004 00 Ecrou H « Nylstop » M16 zingué
13 80 02 026 00 Vis HM 16 x 50 classe 8-8 (Fixation sur bati)
14 10 09 004 90 Contre plaque
15 80 02 032 00 Yis HM 20 x 110 classe 8-8
16 8039003 00 zcrou H « Nylstop » M 20 zingué
17 10 09 003 90 | 2ride de coussinet
18 80 43 010 00 ~Rondelle M 14
19 80 02 004 00 | V's HM 14 x 40 classe 8-8
20 80 39 005 00 Ecrou H « Nylstop » M 14 zingué
21 1009011 00 Szrre limitation de terrage
22 10 12 003 00 Axe de blocage de barre de limitation de terrage
| 23 1009 010 00 Axs de vérin sur bati
| NR 80 73 001 00 Graisseur droit M 8 x 125
[ 24 8510 004 93 Vérin 70 x 50 x 450 (voir détails)
|

P:\SSNF_ISO_9001\21_Piéces Rechange\5_Documents divers (D)‘\Catalogue XRL\Catalogue XRL.doc



TRAIN PORTEUR XRL

P:\SSNF_ISO_9001\21_Piéces Rechange\5_Documents divers (D)‘\Catalogue XRL\Catalogue XRL.doc



PIECES DE RECHANGE

PULVERISEUR AUTO-PORTEUR XRL

TRAIN PORTEUR XRL

ND
REP.

CODE

DE REFERENCE

DESIGNATION

£ W N =

NR

O oo ~N O O;

10
11
12
13
14

8510010 94
85 01 009 94
851001194
8501010 94
850101194
8501001 90
8501048 92

850104992

85 01 045 99
85 01 047 99
8501048 99
8501049 99
8043 013 00
85 01 050 99
8501 046 99

Essieu 606 NF-AX 2080 (carré de 60 Ig 2080)
Roue 10.0/75-15-3 (6 trous)

Essieu 606 NF AX 650 (carré de 60 Ig 650)
Roue 11.5/80-15-3 (6 trous)

Roue 12.5-15-3 (6 trous)

Moyeu 6 TRS

Goujon moyeu 6 TRS

Ecrou M 18 x 150

Roulement 30211

Rendelle d'appui (moyeu 6 trs)

Rondelle cache poussiére (moyeu 6 trs)
Ecrou a créneaux M 30 x 200, pour moyeu 6 trs
Rondelle plate Z30 U

2cuchen de moyeu 6 trs

Rit 30 207

P:\SSNF_ISO_9001\21_Piéces Rechange\5_Documents divers (D)‘\Catalogue XRL\Catalogue XRL.doc



TRAIN de DISQUES

®®® G

wq__..n

P:\SSNF_ISO_9001\21_Piéces Rechange\5_Documents divers (D)‘\Catalogue XRL\Catalogue XRL.doc




PIECES DE RECHANGE

PULVERISEUR AUTO-PORTEUR XRL

TRAIN DE DISQUES

CODE

DE REFERENCE

DESIGNATION

T
—e
o ©

s a4
I gy

. s
o) w  w

o
[A© T A T £ B A6 TR )
GO I s

f +

n o
g

/.

1040012 00
80 02018 00
8039 003 00
80 02 020 00
85 10 002 98
85 10 004 98
85 01 043 92

8510024 97

80 41 001 00
10 40 006 90
80 02014 00
80 39 004 00
10 40 009 90

10 40 005 00
10 40 006 Q0
85 10 025 97
80 73 004 00
850104592
85 01 040 92
8501 046 92

8501047 92
85 10 026 97

80 39 003 00

@«

80 02 020 00

Protection palier

Vis HM 20 x 170 classe 8-8 (pour montage palier + protection)
Ecrou H « Nylstop » M 20 zingué

Vis HM 20 x 160 classe 8-8 (pour montage palier seul)
Disque effaceur (510 ép. 3,5 pour montage en 610)
Disque effaceur (560 ép. 5 pour montage en 660)

Ecrou HM 40 x 250 (hexagone de 63 ép. 40)

Flasque concave de bout d'arbre (fonte GS) (2 ext. 170)
Frein d'¢équerre a ailerons, en inox. de 39 (15/10)

E:rier ds 150

Vis HM 16 x 80 classe 8-8 (fixation de décrottair)

Ecrou H « Nylstop » M 16 zingué

Cezle sucport de décrottoir

Barre ¢z décrottoir « longueur svt modéle » en 50 x 16
Chaise pour poutre 150 Droite

our poutre 150 Gauche
225

E

. o
»
@

"

w
wm

e.r coude a 45° M 10 x 12C [pour palier)

J1 D WO
£
0
fp |
(e8]

v

lenge de graisseur (pour palieri M 12 x 150

z.ier (.Cir détails)

Cecroticir gauche

Arore carré de 40 fileté M 40 x 220 « longueur svt modele »
Lecrottcir droit

11

:2sque convexe de bout d'arbre ‘cnte GS) (Z ext. 150)
Pcutre train de disque arriére droit Tube rect. en 150 ép. 81g... svt modéle
Ecrou K « Nylstop » M 20 zingué

Vis HM 20 x 160 classe 8-8

P:\SSNF_ISO_9001\21_Piéces Rechange\5_Documents divers (D)\Catalogue XRL\Catalogue XRL.doc



PIECES DE RECHANGE

PULVERISEUR AUTO-PORTEUR XRL

TRAIN DE DISQUES

DE REFERENCE PESIGNATION
« Disque lisse
Disques lisses disponibles suivant demande

85 10 002 98 Disque lisse 510 ép. 3,5

85 10 004 98 « « 580ép.5

85 10 006 98 « « 610ép.5

8510 008 98 « « 610 €ép. 6

851001098 « « 660 ép. 6

851001298 . = « 660 ép. 7

851001398 = « 660 ép. 8

8510014 98 « « 760 ép. 8

8510015 98 <« 810ép. 10

Disques crénélés disponibles suivant demande
: 8510001 98 Disque crénélé 510 ép. 3,5
; ‘ 85 10 003 98 «  « 560¢ép.5
85 10 005 98 « « 6106p.5
85 10 007 98 . « 610¢p. 6
85 10 009 98 <« 680¢p.6
8510011 98 . « 680 ép. 7
| . 851001698 <« 660¢p.8
| 851001798 .« <« 7604p. 8
; | 851001898 <« 8104p. 10
| EE 80020 1500 Vs HM 13 x 90 classe 8-8 (pour fixation barre de decrottoir)
29 80 39 004 00 Ecrou K « Nylstop » M 16 zingué
3 €| Disque crénélé
é 3 Poutre train de disque avant droit Tube rect. en 150 x 81g... svt modéle
"

)

P:\SSNF_ISO_9001\21_Piéces Rechange\5_Documents divers (D)\Catalogue XRL\Catalogue XRL.doc



P:\SSNF_ISO_9001\21_Piéces Rechange\5_Documents divers (D)\Catalogue XRL\Catalogue XRL.doc



Eléments TRAIN de DISQUES

P:\SSNF_ISO_9001\21_Piéces Rechange\5_Documents divers (D)\Catalogue XRL\Catalogue XRL.doc



PIECES DE RECHANGE

PULVERISEUR AUTO-PORTEUR XRL

TRAIN DE DISQUES

NO
REP.

CODE

DE REFERENCE

DESIGNATION

g
O W oo N o g A~ W NN -

12
13
14

85 01 037 92
80 02 056 00
85 01 038 92
85 01 041 92
85 01 036 99
85 01 037 99
85 01 039 92

8501042 92°

80 39 002 00
8501038 99
8501 040 92

Corps de palier

Vis HM 12 x 130 classe 8-8

Couvercle de palfer

Flasque de palier convexe (& 150 ext)

Roulements 32 015 AX (75 x 115 x 25 - Rouleaux coniques)
Joints type Paulstra 75 x 95 x 12

Moyeu de palier (trou carré de 42)

Flasque de palier concave (J 170 ext)

Ecrou H « Nylstop » M 12 zingué

Joints PVC

Pzlier complet (sans les flasques)

Pcutre train de disque avant gauche Tube rect. en 150 ép. 8 Ig svt medeéle
Poutre train de disque avant droit Tube rect. en 150 ép. 8 Ig svt modéle
Pcutre train de disque arriére gauche Tube rect. en 150 ép. 8 Ig svt modéle
Poutre train de disque arriére droit Tube rect. en 150 ép. 8 Ig svt modéle

|
|

P:\SSNF_ISO_9001\21_Piéces Rechange\5_Documents divers (D).\Catalogue XRL\Catalogue XRL.doc



VERIN 70 x 50 x 450

Kit remplacement
Joints de piston

P:\SSNF_ISO_9001\21_Piéces Rechange\5_Documents divers (D)\Catalogue XRL\Catalogue XRL.doc



PIECES DE RECHANGE

PULVERISEUR AUTO-PORTEUR XRL

VERIN 70 x 50 x 450

NO
RER

CODE

DE REFERENCE

DESIGNATION

o ~N OO O BWwW N -

B L S
g P~ WD = O W

2

—
(o)

85 10 004 93
85 10 012 93
85 01 039 99
85 01 040 99
8501 041 99
85 01 042 99

807300100

NR
85 01 043 99
80 39 006 00
85 01 044 99
8501 040 93
8501 041 93
80 73 001 00
85 10 006 93

Embout 2 sertir S8 ET G13
=lexible *C0 R1-T 5/16 simple tresse longueur suivant le type d’appareil

Veérin 70 x 50" x 450

TEFS 1/4-R3/8

Joint PVC (sur veérin a dater de 1990)
Joint racleur & int. 50 & ext. 60 7/10
Joint SE & levres & int. 50 & ext. 60 largeur 10
Joint torique R 35

Graisseur droit M8 x 125

3zagues ce compression de joints

Kit remplacement de joints sur piston
Ecrou H « Nylstop » M 27 x 200
Joint toriqgue R 19

Tige de vérin (70 x 50 x 450)
Corps de vérin (70 x 50 x 450)
Graissevur droit M8 x 125

15

P:\SSNF_ISO_9001\21_Piéces Rechange\5_Documents divers (D)\Catalogue XRL\Catalogue XRL.doc



DISQUE DE STABILISATION

P:\SSNF_ISO_9001\21_Piéces Rechange\5_Documents divers (D)\Catalogue XRL\Catalogue XRL.doc



e

PIECES DE RECHANGE

PULVERISEUR AUTO-PORTEUR XRL

DISQUE DE STABILISATION

0
REP |  DE REFERENGE LSOO
1 10 07 005 00 Plaque de fixation sur poutre
2 80 39 003 00 Ecrou H « Nylstop » M20 zingué
3 10 07 008 00 Ecrou de manceuvre
4 80 63 008 00 Goupille « Spirale » type mécanindus 8 x 60
] 10 07 007 90 Axe de réglage fileté M30 x 300
- 6 8501 001 90 Moyeu 6 trs
7 85 39 007 00 Ecrou H « Nylstop M24 zingué
8 8510 005 95 Ressort
9 1007 01000 Axe d’articulation
10 80 02 054 00 Vis H M18 x 130 classe 8-8
il 80 39 004 00 Ecrou H « Nylstop » M16 zingué
12 80 39 008 00 Ecrou H < Nylstop » M30 x 350 zingué
13 1007 011 00 Vis d’assemblage bras-support de disques
14 10 07 006 00 Bras de réglage vertical
15 10 40 006 90 Etrier de 150
NR 851001998 Disque piat & 600 ép. 8 (6 trs)

17

P:\SSNF_ISO_9001\21_Piéces Rechange\5_Documents divers (D)\Catalogue XRL\Catalogue XRL.doc



